
広報おおいそ　平成22年（2010年）1月 13

有限会社金丸電設 
代表取締役　金丸　幸男 

匿名 

齋藤　正淳 

梶本　孝雄 

中村　信之 

浜田　育孝 

谷　弘彬 

厚木市消防本部職員一同 

佐藤　里紗 

植田　光子 

淡路　英雄 

日原　一昭 

匿名 

匿名 

新宅　文雄 

加藤　智江子 

大磯ロータリークラブ 

仲手川　茂 

京極　高藤 

神奈川県湘南地域県政 
総合センター有志一同 

神奈川県平塚土木事務所 

職員有志一同 

大脇　芳朗 

雑賀　芳紀 

森　照夫 

匿名 

匿名 

関野　好一 

小諸ロータリークラブ 

志木ロータリークラブ 

熊澤　繁子 

小田原市 
 

大磯町 

東京都世田谷区 

東京都品川区 

埼玉県熊谷市 

大阪府八尾市 

東京都世田谷区 

※※※※※※ 

藤沢市 

長崎県長崎市 

※※※※※※ 

東京都板橋区 

東京都港区 

大磯町 

大磯町 

東京都あきる野市 

大磯町 

大磯町 

鎌倉市 

平塚市 
 

平塚市 
 

岐阜県中津川市 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

長野県小諸市 

埼玉県志木市 

大磯町 

氏名（名称） 住所（所在地） 寄附金額 

¥50,000 
 

¥10,000 

¥100,000 

※※※※※ 

¥20,000 

¥20,000 

¥10,000 

※※※※※ 

¥5,000 

¥10,000 

¥10,000 

¥5,000 

¥10,000 

¥120,000 

¥300,000 

¥10,000 

¥500,000 

¥10,000 

¥30,000 

¥48,400 
 

¥30,000 
 

¥100,000 

¥10,000 

¥20,000 

¥10,000 

¥10,000 

¥50,000 

¥39,000 

¥24,000 

¥30,000

加藤　慎一 

万野　芳雄 

楯　鐐一 

匿名 

落合　清子 

匿名 

共立建設株式会社 

山口　昇士 

鈴木　丁子 

鈴木　孝雄 

中津川市議会議員互助会 

安部川　孝吉 

小野　義博 

大久保　利泰 

佐藤　邦康 

橋本　徹 

大磯ロータリークラブ 

匿名 

石橋　太郎 

吉　　恵子 

文野　千年男 

川村　暢敬 

近藤　晶一 

サクラグローバルホールディング 
株式会社　松本　謙一 

河村　泰造 

植田　光子 

匿名 

小林　一男 

伊藤　利雄 

伊藤　友治 

※※※※※※ 

大阪府枚方市 

岐阜県中津川市 

大磯町 

※※※※※※ 

大磯町 

東京都渋谷区 

箱根町 

大磯町 

大磯町 

岐阜県中津川市 

大磯町 

横須賀市 

※※※※※※ 

大磯町 

※※※※※※ 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

平塚市 

東京都練馬区 

※※※※※※ 

大磯町 

※※※※※※ 
 

東京都大田区 

長崎県長崎市 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

大磯町 

氏名（名称） 住所（所在地） 寄附金額 

※※※※※ 

※※※※※ 

※※※※※ 

※※※※※ 

※※※※※ 

¥50,000 

※※※※※ 

¥50,000 

¥30,000 

¥100,000 

¥30,000 

¥30,000 

¥100,000 

※※※※※ 

¥10,000 

※※※※※ 

¥6,032 

¥10,000 

¥10,000 

※※※※※ 

¥10,000 

※※※※※ 

¥10,000 

※※※※※ 
 

※※※※※ 

¥10,000 

¥50,000 

¥10,000 

¥500,000 

¥50,000

  （寄附受付順、敬称略） 

11月24日現在、総額29,669,896円の寄附をいただきました。ご協力ありがとうございました。 

◎問い合わせ　都市計画課　☎内線243

※上記のほか、24名の方から計165,300円のご寄附をいただいて 

　おります。 

 
島村　行成  
 
 
石井　道朗 

＜課長級＞ 
環境経済課長 
（環境美化センター所長兼務） 
 
環境経済課主幹 
（農業委員会事務局長兼務） 

 
環境経済課長 
（環境美化センター所長兼務、 
　農業委員会事務局長兼務） 
環境経済課主幹 

新 旧 氏　名 
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