## 旧吉田茂邸再建基金寄附者一覧④(84件: 10月14日~11月24日)

11月24日現在、総額29,669,896円の寄附をいただきました。ご協力ありがとうございました。

(寄附受付順、敬称略)

氏名(名称)	住所(所在地)	寄附金額
有限会社金丸電設 代表取締役 金丸 幸男	小田原市	¥50,000
匿名	大磯町	¥10,000
齋藤 正淳	東京都世田谷区	¥100,000
梶本 孝雄	東京都品川区	****
中村 信之	埼玉県熊谷市	¥20,000
浜田 育孝	大阪府八尾市	¥20,000
谷 弘彬	東京都世田谷区	¥10,000
厚木市消防本部職員一同	*****	****
佐藤 里紗	藤沢市	¥5,000
植田 光子	長崎県長崎市	¥10,000
淡路 英雄	*****	¥10,000
日原 一昭	東京都板橋区	¥5,000
匿名	東京都港区	¥10,000
匿名	大磯町	¥120,000
新宅 文雄	大磯町	¥300,000
加藤 智江子	東京都あきる野市	¥10,000
大磯ロータリークラブ	大磯町	¥500,000
仲手川 茂	大磯町	¥10,000
京極 高藤	鎌倉市	¥30,000
神奈川県湘南地域県政 総合センター有志一同	平塚市	¥48,400
神奈川県平塚土木事務所 職員有志一同	平塚市	¥30,000
大脇 芳朗	岐阜県中津川市	¥100,000
雑賀 芳紀	大磯町	¥10,000
森 照夫	大磯町	¥20,000
匿名	大磯町	¥10,000
匿名	大磯町	¥10,000
関野 好一	大磯町	¥50,000
小諸ロータリークラブ	長野県小諸市	¥39,000
志木ロータリークラブ	埼玉県志木市	¥24,000
熊澤 繁子	大磯町	¥30,000

T 4 / 4 IL)				
氏名(名称)	住所(所在地)	寄附金額		
加藤 慎一	*****	****		
万野 芳雄	大阪府枚方市	****		
楯 鐐一	岐阜県中津川市	****		
匿名	大磯町	****		
落合 清子	*****	****		
匿名	大磯町	¥50,000		
共立建設株式会社	東京都渋谷区	****		
山口 昇士	箱根町	¥50,000		
鈴木 丁子	大磯町	¥30,000		
鈴木 孝雄	大磯町	¥100,000		
中津川市議会議員互助会	岐阜県中津川市	¥30,000		
安部川 孝吉	大磯町	¥30,000		
小野 義博	横須賀市	¥100,000		
大久保 利泰	*****	****		
佐藤 邦康	大磯町	¥10,000		
橋本 徹	*****	****		
大磯ロータリークラブ	大磯町	¥6,032		
匿名	大磯町	¥10,000		
石橋 太郎	大磯町	¥10,000		
吉栁 恵子	平塚市	****		
文野 千年男	東京都練馬区	¥10,000		
川村 暢敬	*****	****		
近藤 晶一	大磯町	¥10,000		
サクラグローバルホールディング	****	\*/ \*/ \*/ \*/ \*/		
株式会社 松本 謙一	***** 	****		
河村 泰造	東京都大田区	****		
植田 光子	長崎県長崎市	¥10,000		
匿名	大磯町	¥50,000		
小林 一男	大磯町	¥10,000		
伊藤 利雄	大磯町	¥500,000		
伊藤 友治	大磯町 ¥50,000			
※上記のほか、24夕の古から計165 200円のご客附をいただいて				

※上記のほか、24名の方から計165,300円のご寄附をいただいて おります。

◎問い合わせ 都市計画課 ☎内線243

総務課 ☎内線211

新	氏 名	名	旧
<課長級>			
環境経済課長 (環境美化センター所長兼務)	島村 行	成	環境経済課長 (環境美化センター所長兼務、 農業委員会事務局長兼務)
環境経済課主幹 (農業委員会事務局長兼務)	石井 道	朗	環境経済課主幹

(平成21年12月1日付)

人事異動